
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Гарванлиев IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Павлинка Вета 79 II

2 Петар Бунгурџиев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Соња Појразовска 75 II

3 Јана Василева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Елизабета Савова 73 II

4 Александра Нецева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Елизабета Савова 73 II

5 Тамара Стојанова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 68 III

6 Иван Арсов IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 67 III

7 Андон Поп-Пецев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Соња Појразовска 65 III

8 Мартина Божинова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Маја Малинова 57 III

9 Јована Недева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Кљанкова 56 III

10 Надица Коцевска IV Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 56 III

11 Магдалена Николовска IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Катица Николова 55 III

12 Мирче Стојанов IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Саветка Глигоровска 55 III

13 Александра Лазарова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 55 III

14 Филип  Манасов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 55 III

15 Стефан Цветков IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 53 Пофалница

16 Трајче Бансколиев IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Маја Малинова 51 Пофалница

17 Спасија Лукарова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 50 Пофалница

18 Кирил  Димовски IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева 49 Пофалница

19 Марко Николов IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Нада Колева 48 Пофалница

20 Христијан Јанев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Нада Колева 47 Пофалница

21 Кире Ангелов IV Гоце Делчев Василево Елисавета Пелтечка 46 Пофалница

22 Мануел Шапков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 46 Пофалница

23 Васе Тасев IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 45 Пофалница

24 Елена  Ефтимова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 45 Пофалница

25 Марија Иванова IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 44 Пофалница

26 Давид Донев IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Ирена Годева 42 Пофалница

27 Мелани Николова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 42 Пофалница

28 Лилјана Кицевска IV ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Златица Стојкова 42 Пофалница

29 Изабела Малинова IV ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 42 Пофалница

30 Верче Арсова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 42 Пофалница

31 Ѓорѓи Бучев IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Ѓорѓи Крстевски 40 Пофалница

32 Елена Стоилова IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 40 Пофалница

33 Мартина Манахова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 40 Пофалница

34 Блаже Иванов IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 37

35 Марко Китанов IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 32

36 Иван Мадевски IV ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ленче Трајкова 30

37 Валерија Цветкова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 27

38 Зорица Трајановска IV ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 27

39 Кире Гоцев IV ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 27

40 Стојанче Јанков IV ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 24

41 Александар Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Радмила Костуранова 20

42 Милена Стоилова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 20

43 Гонца Манасковска IV ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Златица Стојкова 19

44 Благој Илиев IV ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Мара Филипова 18

45 Костадин Стојанов IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 18

46 Зорица Ангелова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 18

47 Марко Тодоров IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 18

48 Ивона Атанасова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Ѓорѓи Крстевски 17

49 Александра Џинова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 13

50 Атанас Атанасов IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Катица Николова 12

51 Атанас Јанев IV ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ленче Трајкова 12

52 Софија Мицева IV ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Елизабета Узунова 10

53 Тина Захова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 10

54 Мирјана Ристова IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Ирена Годева 10

55 Иван Кицевски IV ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Златица Стојкова 8

56 Елисавета Поцкова IV ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Елизабета Узунова 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Златица Витанова V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 100 I

2 Анастасија Крстева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 100 I

3 Христијан Алаѓозовски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Попчева 100 I

4 Кети Митева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 100 I

5 Драган Петрушев V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 100 I

6 Бранкица Георгиева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 98 I

7 Јаков Серафимов V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Попчева 92 I

8 Иван Пеев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 90 I

9 Јане Стојанов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 90 I

10 Матеј Цветковски V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 90 I

11 Стојан Апостолов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 88 I

12 Ана Спасова V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 86 I

13 Христијан Црвенковски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Јагода Ичева 86 I

14 Марија  Здравева V ООУ„Крсте П.Мисирков Радовиш Викица Манолева 86 I

15 Мартин Јанев V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лина Стојчева Китанова 85 II

16 Мишел Јовановски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 80 II

17 Ѓеорге Андонов V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 80 II

18 Коста Василев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 80 II

19 Ивана Милева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 80 II

20 Тамара Манчева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 80 II

21 Георгиј Коцевски V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Катица Костадинова 80 II

22 Филип Пертемов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 79 II

23 Викторија Спасова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 79 II

24 Давид Јанев V Атанас Нивичански Василево Јанинка Христова 75 II

25 Никола Арабаџиев V ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица Радовиш Сашко Николов 75 II

26 Кристина Василева V Гоце Делчев Конче Горјан Трајков 75 II
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27 Симона Весева V ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Марија Пенева 72 II

28 Матеј Илиев V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 72 II

29 Кире Георгиев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Лилјана Маврова 70 III

30 Андреј Петојевиќ V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 70 III

31 Благоја Николов V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 65 III

32 Јован Милев V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 65 III

33 Томе Врговски V ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Елеонора Бонева 65 III

34 Теодор Конески V ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ксенија Николова 65 III

35 Александар  Ивановски V ООУ„Крсте П.Мисирков„ Радовиш Викица Манолева 65 III

36 Николиа Даова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 65 III

37 Кирил Иванов V ООУ„Крсте П.Мисирков„ Радовиш Викица Манолева 65 III

38 Мартин Атанасов V ООУ„Крсте П.Мисирков„ Радовиш Викица Манолева 64 III

39 Петар Ганчев V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Катица Костадинова 63 III

40 Софија Весева V ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Марија Пенева 60 III

41 Андреј Мишев V ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Елеонора Бонева 60 III

42 Тамара Чабукова V ООУ„Крсте П.Мисирков„ Радовиш Викица Манолева 60 III

43 Игор Димчевски V Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 60 III

44 Филип Трајков V Гоце Делчев Конче Горјан Трајков 60 III

45 Димитри Семенков V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 59 III

46 Филип Костовски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 58 III

47 Гоце Полизовски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 57 III

48 Габриела Петрова V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Валентина Попова 57 III

49 Емилија Малинова V ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 57 III

50 Матеа Димова V ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Елеонора Бонева 57 III

51 Митко Ефтимов V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 55 III

52 Македонка Георгиева V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лина Стојчева Китанова 55 III

53 Љубица Димитрова V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 55 III

54 Олгица Ристова V Атанас Нивичански Василево Деана Митрова 55 III

55 Катерина Крстева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ивана Чајева 55 III

56 Марина Паланкова V ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Ангелина Ристова 53 Пофалница

57 Сара Цветкова V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Маја Малинова 53 Пофалница

58 Вероника Ристова V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 52 Пофалница

59 Анастасија Тилева V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 52 Пофалница

60 Ѓорѓина Хаџитосева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Ружица Стоилова 50 Пофалница

61 Филип Георгиевски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Јагода Ичева 50 Пофалница

62 Исидора Валмарска V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 50 Пофалница

63 Ѓурѓица Китанова V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 50 Пофалница

64 Матео Мирчевски V Гоце Делчев Конче Сузана Дуковска 50 Пофалница

65 Антонела Донева V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 47 Пофалница

66 Васил Котев V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 46 Пофалница

67 Александра Цветанова V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Лилјана Маврова 45 Пофалница

68 Сара Петревска V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ивана Чајева 45 Пофалница

69 Андијана Јовева V ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Ангелина Ристова 42 Пофалница

70 Анастасија Сумрачка V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Маја Малинова 42 Пофалница

71 Павлинка Пецева V ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Саветка Костова 40 Пофалница

72 Ивана Зимбакова V ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ксенија Николова 40 Пофалница

73 Лука Илиев V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 40 Пофалница

74 Стиевен Ангеловски V ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица Радовиш Сашко Николов 40 Пофалница

75 Анастасија Велкова V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 37

76 Славица Петрова V Гоце Делчев Конче Велин Николов 35

77 Трајче Станков V ООУ„Коста Рацин“-Подареш,Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 34

78 Владо Маџаров V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Kата Чонева 32

79 Фросина Димова V ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 30

80 Моника Коцева V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 25

81 Јоана Манасиева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ивана Чајева 23

82 Тања Поцева V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Трајче Анчев 20

83 Александар Мицев V ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица Радовиш Сашко Николов 15

84 Мелани Трајанова V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 13

85 Александар Јанев V ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 9

86 Корај Исмаилов V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Kата Чонева 8

87 Никола Атанасов V ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 6

88 Моника Ристова V ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 5

89 Александар Јованов V ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Дејанчо Арабаџиев 5

90 Ѓорге Митрев V ООУ„Коста Рацин“-Подареш,Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 4

91 Полат Камберов V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Фани Ристова 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Малинов VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 100 I

2 Ангела Андреева VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 100 I

3 Давид Каранфилов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 100 I

4 Огнен Симовски VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 91 I

5 Велибор Божинов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 90 I

6 Магдалена Мучева VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 86 I

7 Лилјана Милковска VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 80 II

8 Михаела Симоновска VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 80 II

9 Марија Џонлага VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 75 II

10 Ана Цветанова VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 75 II

11 Борис Секулов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 75 II

12 Пенка Трајкова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 75 II

13 Лука  Трајанов VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 75 II

14 Тео Коцев VI ООУ„Никола Карев„ Радовиш Елена Манасиева 75 II

15 Илинда Станковиќ VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 75 II

16 Петар Петров VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 75 II

17 Јагода Панова VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 72 II

18 Симона Николова VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 72 II

19 Стефан Атанасов VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 71 II

20 Мите Илиев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 71 II



21 Атанас Коцевски VI Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 71 II

22 Добрилка  Георгиева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 71 II

23 Мери  Васева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 71 II

24 Павлинка Василева VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 66 III

25 Ангела Коцева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 65 III

26 Моника Трајкова VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 65 III

27 Стефан Манев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 65 III

28 Глигор Манчев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 60 III

29 Васко Трајков VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 60 III

30 Давид Јанев VI ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Наталија Јанкулова 60 III

31 Тијана Темелкова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 57 III

32 Елисавета Алачева VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 55 III

33 Ивана Манева VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 55 III

34 Васко Трајков VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Eлисавета Конева 55 III

35 Ива Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 50 Пофалница

36 Александра Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 50 Пофалница

37 Илија Сумрачки VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 50 Пофалница

38 Елена  Јованова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 50 Пофалница

39 Мартина  Газепова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 50 Пофалница

40 Елена Наскова VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 50 Пофалница

41 Љупче Иљачев VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 42 Пофалница

42 Фатиме Агушева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 42 Пофалница

43 Данче Митева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 40 Пофалница

44 Симона Мицевска VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 40 Пофалница

45 Димитар Крстевски VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 40 Пофалница

46 Бојана Појразова VI ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 40 Пофалница

47 Матеа  Димитриева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница

48 Христијан Смилков VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сашка Горичова 35

49 Даниел Бачев VI ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 30

50 Маја Касапова VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 30

51 Ива Трпкова VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 30

52 Мелани Ристова VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 30

53 Валерија Петрушева VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 30

54 Цена Терзиева VI ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 27

55 Ели Балтакова VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 25

56 Стефан Танчев VI ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 25

57 Сара Донева VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 25

58 Ѓорѓи Златанов VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Елица Витанова 25

59 Антонио Атанасовски VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 20

60 Ѓорги Калев VI Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 20

61 Славе Анѓелов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 20

62 Елисавета Димкина VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 18

63 Невенка Ангова VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 17

64 Мики Мицев VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сашка Горичова 15

65 Михаел Јанев VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 15

66 Костадин Зафиров VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 15

67 Катерина Иванова VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Елица Витанова 15

68 Сара Јованова VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 15

69 Сара  Атанасова VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 15

70 Васко Ангелов VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 15

71 Спасија Петрова VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 12

72 Давид Илиев VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 12

73 Александар Тасев VI ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 10

74 Борче Карадачки VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 10

75 Марија Мицева VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 10

76 Лејла Василева VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 10

77 Габриела Маркова VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 10

78 Илија Мирковски VI Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 5

79 Габриела Поцева VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 5

80 Филип Малинов VI ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 100 I

2 Христијан Динишев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 95 I

3 Симон Пранговски VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 95 I

4 Сања Георгиева VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 95 I

5 Верица Костадинова VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 87 I

6 Максим Илиев VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 87 I

7 Никола Станишлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 86 I

8 Анита Ристова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 85 II

9 Анастасија Гаврилова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 82 II

10 Зорица Василева VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 80 II

11 Андреј Вучков VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 80 II

12 Дарко Тодоров VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 80 II

13 Зорица Ристова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 80 II

14 Атанасиј Трајанов VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 80 II

15 Снежана Серафимовска VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 77 II

16 Ана Јанчева VII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Петре Димонцалиев 77 II

17 Ана Шарламанова VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 75 II

18 Душанка Илиева VII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Дивна Ѓоргиевски 75 II

19 Николинка Василева VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 75 II

20 Дамјан Зимбаков VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 72 II

21 Мирјана Василева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 72 II

22 Мартин Манчев VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 71 II

23 Милка Василева VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 67 III

24 Давид Ристов VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 64 III

25 Михаела Тадирова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 62 III



26 Сандра Андонова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 62 III

27 Марија Ѓоргиева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 60 III

28 Aница Јанева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 60 III

29 Јован Ташев VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 59 III

30 Драган Кочев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 58 III

31 Грациела Ристова VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 57 III

32 Саветка Велкова VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 55 III

33 Жан Оџаков VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 55 III

34 Марија Митева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 55 III

35 Костадин Трајков VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 55 III

36 Ана  Коцева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 53 Пофалница

37 Антонио Глигоров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 52 Пофалница

38 Атанас Стоилов VII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 51 Пофалница

39 Драган Петров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 50 Пофалница

40 Марија Иванова VII ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 47 Пофалница

41 Благица Здравкова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 46 Пофалница

42 Ратко Клесов VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 45 Пофалница

43 Дебора Ангелова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 45 Пофалница

44 Илија Стојанов VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 42 Пофалница

45 Саве Манушева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 40 Пофалница

46 Добрица Енџекова VII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 31

47 Тина Илиева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 31

48 Елисавета Танчева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 30

49 Дијана Георгиева VII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 29

50 Деспина Тасева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 29

51 Марија Донева VII ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 25

52 Митко Јованов VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 25

53 Спасенка Чонева VII ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 21

54 Фроска Петрова VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 20

55 Ели Мишева VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 20

56 Сара Малчева VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 15

57 Никица Ристова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 12

58 Александар Александров VII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Петре Димонцалиев 7

59 Верица Поцева VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 5

60 Ѓорги Митев VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 2

61 Мелани Гражданлиева VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 0

62 Боркица Стоилова VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илија Боневски VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 100 I

2 Габриела Чапова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 86 I

3 Ана - Марија Рускова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 83 II

4 Љубица Најденова VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 78 II

5 Александар Андреев VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 75 II

6 Стефан Петрушев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 75 II

7 Коста Глигоров VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 72 II

8 Мартин Темелков VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 70 III

9 Димитар Спасов VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 65 III

10 Зорица Стојкова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 65 III

11 Невена Донева VIII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 60 III

12 Теодор Гудев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 60 III

13 Славица Митевска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 56 III

14 Симона Томова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 55 III

15 Ана Бибовска VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 55 III

16 Миле Стојменов VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 50 Пофалница

17 Изабела Наковска VIII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 50 Пофалница

18 Ристо Манчев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 45 Пофалница

19 Стојанчо Манчев VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 45 Пофалница

20 Павлина Ефтимова VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 45 Пофалница

21 Ана Коцева VIII ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 45 Пофалница

22 Симона Ставрова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 40 Пофалница

23 Меланија Ристова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 35

24 Александар Коцев VIII Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 35

25 Тијана Серафимова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 33

26 Леонид Арабаџиев  VIII ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 30

27 Томе Ѓоргиев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Десанка Георгиева 28

28 Андреј Трендафилов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Десанка Георгиева 25

29 Владо Гонев VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 25

30 Трајче Томов VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 25

31 Давид Митковски VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 24

32 Васко Стојанов VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 20

33 Атанас Митев VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 20

34 Филип Ѓоргиев VIII ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 19

35 Марија Даскалова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 15

36 Ангела Пулева VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 14

37 Мартина Ѓоргиева VIII ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 12

38 Лиле  Грамбозова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 10

39 Никола Петров VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 8

40 Елена Илиева VIII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 5

41 Маријана Ристова VIII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 5

42 Aлександар Ристов VIII Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 5

43 Виолета Василева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 5

44 Дијана Тасева VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитар Џорлев IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 100 I

2 Виолета Џорлева IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 100 I



3 Димитар Трајков IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 90 I

4 Стефани Стојанова IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 85 II

5 Марија Прастова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 80 II

6 Мартин Ѓоргиев IX ООУ,,Мануш Турновски“  Ново Село Иван Спасов 76 II

7 Георгиј  Чабуковски IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 75 II

8 Стефани Јованова IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 74 II

9 Анастасија Ристова IX ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Билјана Пујуклиева 73 II

10 Анастасија Зимбакова IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 72 II

11 Раде Перовановиќ IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 71 II

12 Александар  Тодоров IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 67 III

13 Елеонора Лазарова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 66 III

14 Симона Николова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 65 III

15 Марија  Маџирова IX ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 60 III

16 Димитар Витанов IX ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 60 III

17 Антонио Василев IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 60 III

18 Петре Димчевски IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 56 III

19 Александар Илиев IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова 51 Пофалница

20 Ангела Крстевска IX ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Марија Панова 47 Пофалница

21 Мирјана Алачева IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 46 Пофалница

22 Кристина Поцкова IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 46 Пофалница

23 Сулејман Сулејманов IX ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Спасија Јанкова/ Наташа Мицева 45 Пофалница

24 Тамара Томова IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 45 Пофалница

25 Мартин Галев IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 43 Пофалница

26 Стојанка Златкова IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 42 Пофалница

27 Кристијан Пеливанов IX ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 40 Пофалница

28 Петре Николов IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 36

29 Добриела Илијева IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 36

30 Анета Постолова IX ООУ„Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 30

31 Трајче Димитров IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 30

32 Јане  Јанев IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 30

33 Христина Димкина IX ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 5


